
 

Регистар медија
БМ 770/2020
Веза: БМ 509/2020
Дана,19.5.2020. године
Београд

Регистратор Регистра медија који води Агенција за привредне регистре, на основу члана 23. Закона о
поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре („Службени гласник РС“, бр.
99/2011,83/2014,31/2019), одлучујући о захтеву за исправку грешке у решењу БМ 509/2020 од
14.04.2020 године, који је поднет од стране ADRIA MEDIA GROUP DOO BEOGRAD (STARI GRAD)
матични број: 17572423, преко Јадранка Радоњић, доноси:

 

РЕШЕЊЕ

 

ИСПРАВЉА СЕ  грешка нaчињена приликом доношења решења БМ 509/2020 од 14.04.2020 године,
тако да уместо:

Назив медија: KURIR TELEVIZIJA                                                                                         

Регистарски број: TV000251

Податак о издавачу медија односно о пружаоцу медијске услуге:

Пословно име: ADRIA MEDIA GROUP DOO BEOGRAD (STARI GRAD)

Матични број : 17572423

Седиште: Влајковићева 8, Београд-Стари Град Београд-Стари Град, Србија

Податак о језику на коме се медиј издаје, односно на коме се пружа медијска услуга: Српски

Форма медија: Телевизијски програм

Податак о одговорном уреднику медија:

Име и презиме: Рајко Недић

Регистрација документа: Документ о лицима из члана 39 став 1. тачка 8. Закона о јавном
информисању и медијима

треба да стоји:

Назив медија: KURIR TELEVIZIJA

Регистарски број: TV000251



Податак о издавачу медија односно о пружаоцу медијске услуге:

Пословно име: ADRIA MEDIA GROUP DOO BEOGRAD (STARI GRAD)

Матични број:17572423

Седиште: Влајковићева 8, Београд-Стари Град Београд-Стари Град, Србија

Податак о језику на коме се медиј издаје, односно на коме се пружа медијска услуга: Српски

Форма медија: Телевизијски програм

Број дозволе: К457

Издато од стране: РЕМ

Податак о одговорном уреднику медија:

Име и презиме: Рајко Недић

Регистрација документа: Документ о лицима из члана 39 став 1. тачка 8. Закона о јавном
информисању и медијима

 

Образложење

Проверавајући правилност уноса података у Регистар медија о медију:

KURIR TELEVIZIJA

регистарски број TV000251

одлучујући о захтеву за исправку грешке у решењу, у складу са овлашћењем прописаним одредбом
члана 23. став 1. Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре, Регистратор је
утврдио да је приликом регистрације начињења грешка, па се овим решењем врши исправка грешке у
решењу БМ 509/2020 од 14.04.2020. године, као и у Регистру медија.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Решење је коначно и против њега се може покренути управни спор.

 
 

РЕГИСТРАТОР

__________________

Миладин Маглов


